ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3226 от 29.08.2008 г.
Об утверждении внесенных изменений
в проекты планировки и проекты межевания
территорий микрорайонов 31, 32 (II очередь)
В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской            Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город          Сургут, учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний:
1. Утвердить внесенные изменения в проекты планировки и проекты межевания территорий микрорайонов:
- «Застройка микрорайона 31 город Сургут»;
- «Застройка микрорайона 32 II очередь город Сургут» в части изменения мощности детских садов и площади земельных участков для их строительства.
Заказчик проектов – муниципальное учреждение «Управление комплексной застройки города».
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя        главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю., заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.
И.о. главы Администрации города                                                    Я.С. Черняк